РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ленина ул., д. 46, с. Тюлячи, 422080
тел. (факс): (84360) 2-18-67,

E-mail: Telache@tatar.ru
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЕЛӘЧЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ
Ленин ур., 46 нчы йорт, Теләче авылы, 422080

тел.(факс): (84360) 2-18-67,

E-mail: Telache@tatar.ru

	ОКПО 78702039 ОГРН 1061675000287 ИНН/КПП 1619004274/161901001

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 306
КАРАР

«16» июля 2014 г.

	                                                         БОЕРЫК

    «____»_____________ 2013 г.

О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного
комитета Тюлячинского муниципального района от 29.11.2013 года № 677
«О тарифах на жилищно-коммунальные услуги для населения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.02.2013 года № 146 «О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг на 2013-2015 годы», решением Совета Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 08.10.2007 года № 114 «О порядке регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района от 29.11.2013 года № 677 «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги для населения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год» (в редакции постановления Руководителя Исполнительного комитета района от 16.02.2014 года № 74), утвердив приложение № 1 в новой редакции, в следующем содержании:

Тарифы

на жилищные услуги для населения района на 2014 год

	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Период

действия

с 01.01.2014г. по 30.06.2014г. (руб.)
	Период

действия

с 01.07.2014г.
по 31.12.2014г.

(руб.)

	Для населения

	1. Капитальный ремонт жилого помещения
	м2
	5,00
	5,00

	2. Управление жилым фондом
	м2
	0,70
	1,4

	3. Ремонт жилого здания и благоустройство территории
	м2
	2,30

	2,5

	4. Текущий ремонт и содержание внутридомовых инженерных водопроводно-канализационных сетей
	м2
	1,5

	1,6

	4.1. Текущий ремонт и содержание внутридомовых инженерных водопроводных - сетей в домах без сетей канализации
	м2
	0.50
	0.50

	5. Найм жилого помещения
	м2
	8,80
	8,80

	6. Техническое обслуживание и ремонт внутридомовых сетей газопровода
	м2
	0,30

	0,35

	7. Техническое обслуживание и ремонт внутридомовых сетей электроснабжения
	м2
	0,9
	1,0

* НДС не применяется, т.к. организация на упрощенной системе налогообложения».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2014 года.
3. Настоящее постановление опубликовать согласно действующему законодательству.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета района по территориальному развитию Миннигулова И.А.
А.Г. Мирсаетов